ПРАВИТЕЛЬСТВО /f /\ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \;'/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года jy0 427

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 29 февраля 2016 года № 76 «О распределении
субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам

муниципальных образований и о внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 18 января 2016 года № 4
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на

2016 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на

них, по которым проходят маршруты школьных автобусов»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от
29 февраля 2016 года № 76 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований и

о внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 18 января 2016 года № 4 «О распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных

образований на содержание автомобильных дорог местного значения и

искусственных сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных

автобусов» изменение, изложив утверждённое им распределение субсидий из

бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам муниципальных

образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного

значения и искусственных сооружений на них в редакции согласно

приложению.

Председатель Правит(Шстваа„е \М
Удмуртской Республ1щделопроизводства)?,:! в А Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 10 октября 2016 года № 427

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 февраля 2016 года № 76

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год бюджетам

муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений

на них

№

п/п

1

10

11

12

13

14

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон»

Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон»»

Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон»

Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Увинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Ярскийрайон»

Муниципальноеобразование«Город Воткинск»

Муниципальноеобразование«Город Глазов»

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

Муниципальноеобразование«Город Сарапул»

Муниципальноеобразование«Город Можга»

Итого

Сумма, рублей

4 500 000

9 000 000

45 903 639

10 300 000

7 000 000

10 000 000

2 000 000

5 000 000

2 400 000

43 173 505

40 000 000

343 017 446

39 537 590

35 000 000

596 832 180